
Gyldig 13/8 2024 - 27/6 2025139 Kibæk Skole – Assing

Zone

Kibæk Skole af
Vorgodvej 8
Vorgodvej/Ollinghedevej
Ollingvej/Agersigvej
Paarupvej/Albækhedevej
Albækhedevej/Skovvejen
Skovvejen/Vardevej
Vardevej/Skarrild Overbyvej
Assing Kirke
Vardevej/Harreskovvej
Harreskovvej/Guldbjergvej
Guldbjergvej/Grankærvej

Kibæk Skole

Skoledage

6.48
6.56
7.00
7.06
7.16
7.24
7.27
7.32
7.33
7.36
7.38
7.40
7.46
7.50

11.45
11.53
11.57
12.03
12.13
12.21
12.24
12.29
12.30
12.33
12.35
12.37
12.43
12.47

13.15
13.23
13.27
13.33
13.43
13.51
13.54
13.59
14.00
14.03
14.05
14.07
14.13
14.17

man, ons
14.00
14.08
14.12
14.18
14.28
14.36
14.39
14.44
14.45
14.48
14.50
14.52
14.58
15.02

tirs, fre
14.20
14.28
14.32
14.38
14.42
14.50
14.53
14.58
14.59
15.02

|
|
|

15.04

15.05
15.13
15.17
15.23
15.27
15.35
15.38
15.43
15.44
15.47

|
|
|

15.49
Herning Bilen - Tlf. 51 585 002A Kører kun 13/8, 20/12 og 27/6.

Efterfølgende hjemkørsler kører ikke de nævnte dage.
for at sikre, at kørslen udføres i henhold til køreplanen.

Midttrafik Kundeservice  Tlf. 70 210 230

rejsekort.dk
Trafikinfo
midttrafik.dk/trafikinfo

Billetter
Midttrafik app

Følg din bus live
Midttrafik live app

Rejsegaranti
midttrafik.dk/rejsegaranti


